2

[image: ]
   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2018 № 364/23
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в положение «О порядке применения к муниципальным служащим городского округа Красногорск взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании
конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О порядке применения к муниципальным служащим городского округа Красногорск взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 27.02.2017 № 78/5, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: Par29]«1.2. Настоящим Положением определяется порядок применения мер дисциплинарного воздействия в целях повышения ответственности муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Красногорск, органов администрации городского округа Красногорск, наделенных правами юридического лица, муниципального органа за выполнение должностных обязанностей, соблюдение ограничений и запретов, требований законодательства о противодействии коррупции.».
1.2. Подпункт 1  пункта 3.1 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Дисциплинарные взыскания применяются представителем нанимателя (работодателем) на основании:
1) доклада ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений о результатах проверки, проведенной кадровой службой органа местного самоуправления, органа администрации, наделенного правами юридического лица, муниципального органа;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Р.Ф. Хабиров ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, главе, Бирюковой, Куприянову, Цуканову, Сергееву,  Гереш, Ковалевой, Тимошиной, Оринцевой, избирательную комиссию, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»

image1.jpeg